
 

 
AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA 

 

 
 

ANUNCIO 
 

En relación con el procedimiento para la selección de doce monitores de Animación , Ocio y Tiempo Libre para 
la atención del Campamento Urbano para el verano 2021, por medio del presente se hace pública la 
puntuación otorgada en el primer ejercicio de la fase de oposición de los aspirantes admitidos, ordenada de 
mayor a menor por orden de puntuación: 
 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF 
PUNTUACION PRIMER EJERCICIO 

FELIPE MERENCIANO, JUDITH ***0921** 
3,00 

RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARIA DOLORES ***0239** 
2,634 

ALEJO MOYA, EMILIO JOSÉ ***1702** 
2,601 

LOPE VILLAR, MARINA ***1084** 
2,368 

LOZANO LÓPEZ, SONIA ***2069** 
2,335 

PAMOS ROJO, CONCEPCIÓN DE LOS DOLORES ***3001** 
2,201 

VALCÁRCEL GARCÍA, SERGIO ***1305** 
2,135 

ANGUÍS GARCÍA, ANA ***9791** 
2,102 

BALDÁN RIVERA, PABLO JOSÉ ***3244** 
2,102 

CABRERIZO GARRIDO, ANGEL ***1901** 
2,102 

OLMEDILLA GUILLÉN, ROCÍO ***1722** 
2,102 

MARTÍNEZ BARELLA, VIOLETA ***2149** 
2,069 

MOLINA OLMEDILLA, JUANA MARÍA ***1463** 
2,069 

OSET MUÑOZ, PEDRO ***0026** 
2,069 

RUIZ NISO, IDOIA ***2097** 
2,069 

SIMARRO RIVERO, IVÁN ***3366** 
2,069 

TELLO GARCÍA, ALBA ***3166** 
2,069 

RUIZ JIMÉNEZ, PEDRO ***9979** 
2,002 

MACHUCA MURO, VIRGINIA ***1277** 
1,969 

SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ANA BELÉN ***1877** 
1,969 

VILLAR HERNÁNDEZ, INMACULADA ***1553** 
1,969 

FERNÁNDEZ PARRA, MANUEL JESÚS ***5147** 
1,936 

ÁLVAREZ DELGADO, CARMEN DE DIOS ***8517** 
1,934 

MUÑOZ EXPÓSITO, JUAN PABLO ***9621** 
1,902 

PINTOR FERNÁNDEZ DE LIENCRES, DANIEL ***0544** 
1,902 

LIRIO MORENO, FRANCISCO JESÚS ***4720** 
1,869 
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LÍNDEZ NAVARRETE, ISABEL ***1938** 
1,803 

MOLINA CHACÓN, JAVIER ***9536** 
1,803 

RODRÍGUEZ GÓMEZ, ADOLFO ***0239** 
1,803 

ARTERO ARAGÓN, ANDRÉS ***1145** 
1,801 

MUÑOZ MURO, MARIA JOSE  ***0260** 
1,801 

MUÑOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ ***1501** 
1,703 

CEACERO SERRANO, MANUEL ***5709** 
1,702 

GARCIA JODAR, ANA ISABEL ***1423** 
1,670 

VALERO RAMÍREZ, RITA GUADALUPE ***9757** 
1,570 

COBO HERAS, ÁLVARO ***9606** 
1,569 

LOPEZ MOLINA, MARCO ANTONIO ***0098**       
1,503 

NIETO DELGADO, DANIEL ***0295** 
1,171 

FLORES MANZANEDA, PEDRO ***1729** 
1,138 

MORENO JIMÉNEZ, ROSA PILAR ***1710** 
1,138 

RUIZ MOLINA, SERGIO ***0424** 
1,104 

 
 
 

En cumplimiento de lo previsto en el Anexo I, se EMPLAZA a los aspirantes que han superado el 
primer ejercicio de la Fase de Oposición, para el día 17 de junio de 2021 a las 8,00 horas, en el 
Pabellón Polideportivo Municipal (sito en la calle Comendador Messias, s/n), al objeto de realizar el 
segundo ejercicio de la Fase de Oposición, consistente en una prueba práctica de forma escrita o 
física, sobre las funciones del puesto de trabajo que valorará la capacidad de análisis y la aplicación 
razonada de los conocimientos teóricos a la resolución de los problemas prácticos planteados, el 
conocimiento y adecuada explicación, la sistemática en el planteamiento, y la formulación de 
conclusiones. Este ejercicio se calificará de cero a tres puntos, y será necesario para aprobar obtener 
como mínimo punto y medio, resultando eliminados quienes no obtengan esa calificación mínima. En 
cumplimiento de la Base 5.1 el orden de actuación se iniciará alfabéticamente por aquellos cuyo 
primer apellido comience con la letra “B”.  Por tanto, el primer aspirante de este segundo ejercicio 
será “Baldán Rivera, Pablo José” a quien se le citará a las 8,00 horas y sucesivamente, en periodos de 
cinco minutos al resto de aspirantes. 
 

RELACION DE ASPIRANTES CONVOCADOS 
 

APELLIDOS NOMBRE NIF 

ALEJO MOYA, EMILIO JOSÉ ***1702** 

ÁLVAREZ DELGADO, CARMEN DE DIOS ***8517** 

ANGUÍS GARCÍA, ANA ***9791** 

ARTERO ARAGÓN, ANDRÉS ***1145** 

BALDÁN RIVERA, PABLO JOSÉ ***3244** 

CABRERIZO GARRIDO, ANGEL ***1901** 

CEACERO SERRANO, MANUEL ***5709** 
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COBO HERAS, ÁLVARO ***9606** 

FELIPE MERENCIANO, JUDITH ***0921** 

FERNÁNDEZ PARRA, MANUEL JESÚS ***5147** 

GARCIA JODAR, ANA ISABEL ***1423** 

LÍNDEZ NAVARRETE, ISABEL ***1938** 

LIRIO MORENO, FRANCISCO JESÚS ***4720** 

LOPE VILLAR, MARINA ***1084** 

LOPEZ MOLINA, MARCO ANTONIO ***0098**       

LOZANO LÓPEZ, SONIA ***2069** 

MACHUCA MURO, VIRGINIA ***1277** 

MARTÍNEZ BARELLA, VIOLETA ***2149** 

MOLINA CHACÓN, JAVIER ***9536** 

MOLINA OLMEDILLA, JUANA MARÍA ***1463** 

MUÑOZ EXPÓSITO, JUAN PABLO ***9621** 

MUÑOZ MURO, MARIA JOSE  ***0260** 

MUÑOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ ***1501** 

OLMEDILLA GUILLÉN, ROCÍO ***1722** 

OSET MUÑOZ, PEDRO ***0026** 

PAMOS ROJO, CONCEPCIÓN DE LOS DOLORES ***3001** 

PINTOR FERNÁNDEZ DE LIENCRES, DANIEL ***0544** 

RODRÍGUEZ GÓMEZ, ADOLFO ***0239** 

RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARIA DOLORES ***0239** 

RUIZ JIMÉNEZ, PEDRO ***9979** 

RUIZ NISO, IDOIA ***2097** 

SÁNCHEZ JIMÉNEZ, ANA BELÉN ***1877** 

SIMARRO RIVERO, IVÁN ***3366** 

TELLO GARCÍA, ALBA ***3166** 

VALCÁRCEL GARCÍA, SERGIO ***1305** 

VALERO RAMÍREZ, RITA GUADALUPE ***9757** 

VILLAR HERNÁNDEZ, INMACULADA ***1553** 

 

Como Anexo al Acta se acompañan las plantillas de respuestas de los cuestionarios test. 
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ANEXO 
 

PLANTILLAS RESPUESTAS CUESTIONARIO TEST PRIMER EJERCICIO FASE OPOSICIÓN 
MONITORES DE ANIMACIÓN, OCIO Y TIEMPO LIBRE 

 

1.-A 2.-A 3.-B 4.-D 5.-D 

6.-D 7.-D 8.-C 9.-D 10.-D 

11.- D 12.-D 13.-C 14.-A 15.-D 

16.-C 17.-D 18.-A 19.-B 20.-D 

21.-B 22.-A 23.-C 24.-C 25.-B 

26.-D 27.-B 28.-B 29.-B 30.-A 

R1.-C R2.-D R3.- B R4.-A  

 
 
 
En Úbeda, a fecha de firma electrónica. 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL. 
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